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Resolução TC nº. 147/2021 
 

ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2021 
CONSOLIDADO 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
ANEXO III -CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.789.408,95        166.412,12            166.412,12             166.412,12 20/02/2021 10/03/2021

Fevereiro          1.718.616,93        151.291,46            151.291,46                                        -               151.208,96 20/03/2021 15/03/2021

Março          1.736.169,46        152.619,85            152.619,85                                        -               152.619,85 20/04/2021 19/04/2021

Abril          1.550.986,94        140.636,18            140.636,18                                        -               140.636,18 20/05/2021 20/05/2021

Maio          1.561.295,74        141.355,38            141.355,38                                        -               141.355,38 20/06/2021 18/06/2021

Junho          1.615.538,21        146.866,75            146.866,75                                        -               146.866,75 20/07/2021 20/07/2021

Julho          1.632.230,72        148.269,78            148.269,78                                        -               148.269,78 20/08/2021 19/08/2021

Agosto          1.658.882,04        150.390,29            150.390,29                                        -               150.390,29 20/09/2021 20/09/2021

Setembro          1.662.534,25        150.662,62            150.662,62                                        -               150.662,62 20/10/2021 20/10/2021

Outubro          1.673.305,69        151.703,72            151.703,72                                        -               151.703,72 20/11/2021 22/11/2021

Novembro          1.661.454,97        152.205,09            152.205,09                                        -               152.205,09 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro          1.682.640,46        153.896,74            153.896,74                                        -                  30.601,11 20/01/2022 30/12/2021

13.º Salário          1.011.206,89           97.594,39              97.594,39                                        -                  97.594,39 31/12/2021 20/12/2021

TOTAL                               -          20.954.271,25     1.903.904,37        1.903.904,37                                        -            1.780.526,24                         -   

SEGURADO - INSS
BASE DE CÁLCULO
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2021 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 
 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.793.656,01          1.789.408,95        370.200,35            370.200,35                           6.155,18             364.045,16 20/02/2021 10/03/2021

Fevereiro           1.789.589,13          1.718.616,93        360.909,54            360.909,54                           7.406,24             353.221,03 20/03/2021 15/03/2021

Março           1.777.280,84          1.736.169,46        364.595,75            364.595,75                           8.676,00             355.868,48 20/04/2021 19/04/2021

Abril           1.591.618,86          1.550.986,94        325.707,43            325.707,43                           8.526,37             317.129,79 20/05/2021 20/05/2021

Maio           1.598.935,39          1.561.295,74        327.872,29            327.872,29                           9.115,80             318.705,22 20/06/2021 18/06/2021

Junho           1.653.876,07          1.615.538,21        339.263,28            339.263,28                         10.869,72             328.291,02 20/07/2021 20/07/2021

Julho           1.669.234,11          1.632.230,72        342.768,71            342.768,71                         12.973,84             329.692,33 20/08/2021 19/08/2021

Agosto           1.695.328,16          1.658.882,04        348.365,49            348.365,49                         13.069,24             335.193,71 20/09/2021 20/09/2021

Setembro           1.699.258,79          1.662.534,25        349.132,45            349.132,45                         13.200,99             335.828,92 20/10/2021 20/10/2021

Outubro           1.710.469,59          1.673.305,69        351.394,44            351.394,44                         14.117,02             337.174,88 20/11/2021 22/11/2021

Novembro           1.698.855,93          1.661.454,97        348.905,89            348.905,89                         13.228,18             335.194,86 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro           1.722.203,21          1.682.640,46        353.354,83            353.354,83                         12.907,65                60.193,86 20/01/2022 30/12/2021

13.º Salário           1.022.784,77          1.011.206,89        212.364,57            212.364,57                                        -               212.364,57 31/12/2021 20/12/2021

TOTAL        21.423.090,86        20.954.271,25     4.394.835,02        4.394.835,02                       130.246,23          3.982.903,83                         -   

PATRONAL - INSS
BASE DE CÁLCULO
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

Saldo Inicial   25.099.648,73 

 08/01/2021     45.217,69    25.054.431,04  
 22/01/2021        4.021,23    25.050.409,81  
 22/01/2021        9.899,38    25.040.510,43  
 10/02/2021     45.231,12    24.995.279,31  
 24/02/2021     31.886,38    24.963.392,93  
 10/03/2021     23.405,87    24.939.987,06  
 19/03/2021     54.042,14    24.885.944,92  
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

 10/05/2021     85.806,95    24.800.137,97  
 14/05/2021     21.064,18    24.779.073,79  
 10/06/2021     85.917,24    24.693.156,55  
 08/07/2021     35.219,79    24.657.936,76  
 08/07/2021     35.264,53    24.622.672,23  
 09/07/2021     86.043,85    24.536.628,38  
 10/08/2021     86.190,90    24.450.437,48  
 10/09/2021     86.366,54    24.364.070,94  
 08/10/2021     86.546,27    24.277.524,67  
 11/11/2021     86.746,41    24.190.778,26  
 10/12/2021     86.987,40    24.103.790,86  
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